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اسیدهای چرب اشباع محافظت شده در فرم تری گلیسیرید(TSFA)، یکی از مناسب 
ثابت  اخیر  در تحقیقات  پرتولید هستند.  گاوهای  برای  اشکال مکمل چربی  ترین 
شده است که پودرهای چربی در فرم TSFA که دارای پروفایل مناسب اسیدهای 
چرب اشباع و توازن صحیح اسید پالمیتیک و اسید استئاریک هستند، بدون تاثیر 
و   (ECM) انرژی  اساس  بر  تولید شیر تصحیح شده  بازده  قابلیت هضم،  بر  سوء 
درصد چربی شیر گاوهای دوشا در پیک تولید را افزایش می دهند به این دلیل که 
سهم بیشتری از حجم کلی انرژی این نوع مکمل، به تولید شیر اختصاص می یابد.

دارای ٩٩ درصد چربی خالص و درصد انرژی زایی بسیار بالا
ساخته شده از مرغوب ترین مواد اولیه و با استفاده از تکنولوژی روز دنیا

حفاظت شده در شکمبه (by pass fat) و بدون تاثیر سوء بر فرایند تخمیر شکمبه
غنی از اسیدهای چرب اشباع و عدم تاثیر بر فعالیت باکتری های سلولولایتیک و 

آمیلولایتیک شکمبه
دارای پروفایل مناسب اسیدهای چرب و توازن مناسب بین اسیدهای پالمیتیک و 

استئاریک
خوش خوراک، بدون بوی نامطلوب و دارای اندازه ذرات مناسب در فرم گرانوله

 دارای قابلیت هضم و جذب مناسب در دستگاه گوارش نشخوارکنندگان
عاری از مواد معدنی، باکتری ها و میکروارگانیسم های مضر 



مقرون به صرفه بودن به عنوان یک منبع انرژی با خلوص ٩٩درصد
افزایش خوشخوراکی جیره و حفظ ماده خشک مصرفی

جلوگیری از افت چربی شیر در ماه های گرم سال 
جلوگیری از افت نمره بدنی (BCS) در گاوهای تازه زا

میزان مصرف پودر چربی در جیره گاوهای شیری تابعی از سطح انرژی، میزان چربی 
جیره پایه، میزان تولید دام، روزهای شیردهی، فصل سال و نوع مکمل چربی می باشد 
ولی به عنوان یک قاعده کلی میزان چربی جیره نباید بیشتر از ۷-۶ درصد کل جیره 
باشد که نیمی از آن را می توان از طریق پودر چربی مال فت تامین نمود. در جیره 
گاوهای دوشای پرتولید می توان بسته به نظر کارشناس تغذیه گاوداری روزانه از ۵۰۰ 
تا ۶۰۰ گرم پودر چربی مال فت استفاده نمود. پیشنهاد می شود مصرف مکمل چربی 
خالص را از مقدار ۲۵۰  گرم به ازای هر راس در روز از سه هفته قبل از زایش شروع 

کنید و پس از زایش به مرور آن را افزایش دهید.

شرایط نگهداری : در انبار خشک و خنک و دور از تابش مستقیم آفتاب 
نگهداری شود.

بستهبندی: پاکت های ٣ لایه ٢٥ کیلوگرمی

مشخصات محصول

(mcal/kg )انرژی خالص شیردهی

میزانویژگی
 ۵٫۶

خلوص پودر چربی (درصد)

میزان رطوبت (درصد)
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> ۴۰ اسید پالمیتیک (درصد)
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۵۸- ۵۵ نقطه ذوب (درجه سانتی گراد)


